





G I U N T A    P R O V I N C I A L E





Prot. N.  39368








Estratto dal verbale della seduta del 28/07/1998








L’anno millenovecentonovantotto il giorno ventotto del mese di Luglio alle ore 15:00, convocata dal Presidente, si è riunita la Giunta Provinciale nella sala delle proprie sedute, per deliberare sugli oggetti iscritti all’ordine del giorno.





Presiede PATTUZZI GRAZIANO, Presidente della Provincia, con l’assistenza del Segretario Generale RONCHETTI GIORGIO.





Sono Presenti :





PATTUZZI GRAZIANO	Presidente	Presente


MUZZARELLI GIAN CARLO	Vice Presidente	Presente


BERGIANTI CLAUDIO	Assessore	Presente


CASAGRANDE ANDREA	Assessore	Assente


CESTELLI VALLER	Assessore	Presente


MAZZONI ALBERTO	Assessore	Presente


RIZZI LELLA	Assessore	Presente








Presenti N. 6 Assenti N. 1





Il Presidente, constatato che la Giunta si trova in numero legale per poter validamente deliberare, dichiara aperta la seduta.





OGGETTO n. 444 :


MANIFESTAZIONI SPORTIVE ANNO 1998. PROVVEDIMENTI.





�
OGGETTO:


MANIFESTAZIONI SPORTIVE ANNO 1998. PROVVEDIMENTI.














LA GIUNTA PROVINCIALE








	Premesso:


- che la Provincia di Modena ritiene indispensabile sostenere, incentivare, promuovere la pratica sportiva ed una corretta fruizione del tempo libero dei cittadini residenti;


- che pertanto si rende necessario intervenire anche nel corrente esercizio mediante la concessione di contributi per consentire la realizzazione di iniziative di elevata qualità programmate da Enti Pubblici, Associazioni Sportive e del Tempo Libero che attivamente e proficuamente operano sul territorio provinciale;


		vista la deliberazione consiliare n. 699 del 04/11/1990 che stabilisce i seguenti criteri:


manifestazioni a carattere internazionale, nazionale, regionale e provinciale;


importanza e qualità della manifestazione,


manifestazioni rivolte al settore giovanile ed alle categorie più deboli;


manifestazioni che si svolgono in comuni e località carenti di impianti sportivi di base;


manifestazioni che non beneficiano di sponsorizzazioni e dove non è previsto alcun pagamento per assistervi;


manifestazioni organizzate dalle Società che operano per conto del CONI e degli Enti di Promozione Sportiva;


manifestazioni che si svolgono in località montane, che possono essere di supporto dell’attività turistica;


		preso atto che sono pervenute alla Provincia diverse richieste di contributo a sostegno di iniziative finalizzate alla diffusione dello sport oltre all’incentivazione dell’indotto turistico ad esse collegato;


		considerato:


- che il contributo della Provincia risulta fattore indispensabile per la realizzazione delle stesse, in quanto non finalizzate da altri Enti Pubblici;


- che, tra quelle proposte, le seguenti rientrano nei criteri sopraelencati:





SOCIETA’�
CONTRIBUTO�
�
G.S ANDERLINI VOLLEY


Volley Camp Serramazzoni - Centro Estivo Pallavolo Avviamento al volley e agonistica�



6.000.000=�
�
ASSOCIAZIONE MOTOCICLISTICA MODENESE


Campionato Italiano Trial�



1.000.000=�
�
PALAGANO FUORISTRADA CLUB


17° Trofeo fuoristrada�



2.000.000=�
�
ASSOCIAZIONE SPORTIVA MODENA NUOTO


Stage sperimentale nuoto in montagna�



2.000.000=�
�
ASSOCIAZIONE AMICI DEL NUOTO


Vigili del Fuoco Modena - 4°  Trofeo Nazionale “Giulio Senesi”�



2.000.000=�
�
G.L RUZZOLONE DI ACQUARIA


Campionato Nazionale assoluto lancio del ruzzolone�



5.000.000=�
�
U.S. INVICTA SKATE


Trofeo Nazionale pattinaggio artistico a rotelle�



1.000.000=�
�
CLUB AEREO PAVULLO


3° International Vintage Glider Meeting “Luigi Teichfuss”�



1.000.000=�
�
T  O  T  A  L  E �
20.000.000=.�
�



		visto il parere favorevole espresso dal dirigente responsabile del servizio interessato e dal responsabile di ragioneria, rispettivamente in ordine alla regolarità tecnica e contabile del presente atto, ai sensi dell'articolo 53 della legge 8 giugno 1990 n. 142 e successive modifiche;


		ad unanimità di voti espressi nelle forme di legge





D E L I B E R A





di sostenere le Manifestazioni Sportive come descritto in premessa assegnando alle rispettive società il contributo una tantum a fianco descritto, per un totale di L. 20.000.000;


di effettuare la prenotazione della somma di L. 20.000.000 al Progetto n. 242 “Manifestazioni Turistico Sportive”, Sottoprogetto n. 653, all’Azione n. 325 “Programma di sostegno delle Manifestazioni Sportive”, del PEG 1998, che presenta la necessaria disponibilità;


di dare atto che le presenti Società non sono soggette alla ritenuta d’acconto del 4% in quanto non svolgono attività commerciale in base al disposto dell’art. 28, comma 2 del D.P.R. 29/09/1973 n. 600.





�
Letto, approvato e sottoscritto.





	IL PRESIDENTE	IL SEGRETARIO GENERALE


	F.to PATTUZZI GRAZIANO	F.to RONCHETTI GIORGIO








La presente deliberazione, che consta di facciate di numero pari a quelle numerate, è copia conforme all’originale.





		IL V. SEGRETARIO GENERALE


	__________________________








La presente deliberazione è stata pubblicata in copia conforme all’Albo Pretorio di questa Provincia, per quindici giorni consecutivi, a decorrere dalla data sotto indicata.





Modena,  01/08/1998





	IL MESSO NOTIFICATORE	IL SEGRETARIO GENERALE


	F.to ANTONIOLLI BIANCA	F.to RONCHETTI GIORGIO








PROVINCIA  DI  MODENA





Divenuta esecutiva in data 11/08/1998





		IL SEGRETARIO GENERALE


		F.to RONCHETTI GIORGIO








E’ copia conforme all’originale.





Modena, ________________





		IL SEGRETARIO GENERALE


	________________________


��
PROVINCIA


DI MODENA�
�
DELIBERAZIONE  N.  444  DEL  28/07/1998   - PAG. � PAGE �2�


_________________________________________________________________________








��
PROVINCIA


DI MODENA�
�












